/«*cht tktbia rdiwiwmm ûptufmt, cum forkme /*«**imperUdix, Hmmico- ra/e centra pabm»
rebellante, in irrilnut sit l mhwhi. (P. (il.)

Ttiliti" pax iurata est u duce l'Yiderico ot a imiltiii eoiiiitibua, epiaeopo Àiigiistenni
et tëistotonsi opiseopo et utriuxquo prioVibus constmoieutibua. &

t. Cleriet et eccle&iae et cimiteria et dotes acecieiriaruni pacumImboant1'; simitîter

omiios homines pacem habeant in domibus et lit quolibet aedifieio et in citriis etinm

infra légitimas0 areas domumu, quas houegtote vulgo vocamua, sive sint septae «eu

initia oupe sinfc eireunidatao. Million» iiullius viotontiiu» paoiantui'. Mercittores et

a<;ricotne paeeni liabonnt. Nullua onmino pro soia causa pecuniao capiatui*. Si quiu m

predieiain paeem infregenl, manu m porderc debet.

2. Si'1 quis înculpatus fuerit pro furto vol pro aliqua eulpa istiuH eor|rjuptm> paeU,

[iljle in quo pax [c]orrupta est [vjndat ad parfr|»cbiaiu itecusati [et] dieat populo: '[Hlje
N. in hae ra fuoi-Jnipit paeeni [in] me\ Kt dot eibi [iulduuins per qmttuortteeim |(l|ie8.
Si non habuu[i'i)fc iusticiam int'ni quatuordevttn dies, jn|f>eumli>iiulueiotui' |a|ibi poiv «>

quatuordoeim dies, et tercio dot uibi induciaa per quatuordeciin dies; et si ineulpatus ad

satisfactionem non venerit, reus ait corruptae pacis.
3. Hacc pax hinc usquo pasclia et a proximo pascha usque ad soquens paselia

permanere débet.

4. Si0 qui» minus quam LX denarii valeant furotur, deptletui" et virgts exeorietur 20

et in utraque maxilla ferro uaque ad dontes uratur. Si quis LX. denai'iosr vel plus

quam LX denarii valeant furetur, manu aei abeidattir.

5. flanc pacem unusquisquo ante proximum featum sanetae Marine l debet iurare

vel euin iuramento YH veracium suae coudicionia8 virorum debet se expurgare, quod

ipse non audierit ab aliquo liane paeem esse iuratam; qui hoc non fecertt, manum »

perdat.
6. Si quis eorruperit istam pacem et aufugcrit et latêre voluerit, donec ista pax

transierit, si quandoque roversus fuerit, eandem penam paciatnr, quam modo pati
deberet.

7. Si quia noluerit iurare dicons: 'nulli noceo, nec quisqnam noeet mihi', et qui a»

aeiena eorruptoroni pacis paverit velh receperit vel tutatus t'tiortt vel pro peeunia vel

aliquo modo aufugerc oum pormiserit, eandem penam quam violator pacis aubire debet.

8. Si quia comiptor pacis aufugerit, dux vol cornes vol advocatus vel quilibet
reetoe, sub ouiu» roginiine prius fuerat, predia violatoris pacis anferat etobtineat lamdiu',i,

quaindiu eorruptnr paeis vivat, et poat eorruptoris paeis mortent hereditatem horedes »i